Протокол
заседания  Совета по межнациональным отношениям
при Администрации Ёлкинского сельского поселения

30 .01.2023 года                                                                              Администрация с\поселения

Председатель                                                            Волков Н.И.

Секретарь                                                                  Фоменко Т.М.

Присутствуют                                                         9 членов совета
Повестка дня:
1. О безопасности детей в зимний период.
2. 2.Профилактика с несовершеннолетними.

 1.СЛУШАЛИ: Главу Администрации Ёлкинского сельского поселения Волкова Николая Ивановича,  о безопасности детей в зимний период.

РЕШИЛИ:
1.Провести беседы с родителями  о необходимости особого присмотра за детьми в зимний период.

2.СЛУШАЛИ: Главу Администрации Ёлкинского сельского поселения Волкова Николая Ивановича,  о профилактике с несовершеннолетними( суициды, нахождение после 22-00час.дома, о распитии алкогольных напитков).

 РЕШИЛИ:
1.Провести беседы с родителями  о необходимости особого присмотра за несовершеннолетними, подготовить весь материал по профилактике и разместить на информационном стенде.

Председатель Совета                                                              Н.И.Волков
Секретарь Совета                                                                    Т.М.Фоменко